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Myrtilles
Ingrédients
eau, sucre, FARINE DE BLÉ, myrtilles (14%), huile de colza, AMIDON DE BLÉ, margarine
(huile de noix de coco, huile de tournesol, eau, agent acidifiant acide citrique, emulsifiant 
mono- et diglycérides d'acides gras), amidon de riz, cyclodextrine, dextrose, farine de mais, 
GLUTEN DE BLÉ, amidon modifié, dextrines résistantes, sel, agent de levage(diphosphate, 
sodium), stabilisateur méthylcellulose, émulsifiant(lécithine, esters polyglycerin d'acides gras, 
mono- et diglycérides d'acides gras), arôme naturel
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, 
SÉSAME, LUPIN 

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN
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Double chocolat
Ingrédients
eau, sucre, FARINE DE BLÉ, huile de colza, fourrage aux cerises (8%)(sucre, cerises (35%), 
sirop de glucose, dextrose, eau, extrait de carottes, agent acidifiant acide citrique, gélifiant 
pectine, régulateur d'acidité citrate de sodium, arôme naturel), Chips au chocolat (4,1%)
(masse de cacao, sucre, beurre de cacao), farine de mais, Goutte en chocolat (3%)(masse de 
cacao, sucre, beurre de cacao), margarine(huile de noix de coco, huile de tournesol, eau, 
agent acidifiant acide citrique, emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras), Cacao maigre 
en poudre (1,9%), amidon de riz, cyclodextrine, GLUTEN DE BLÉ, amidon modifié, agent de 
levage(diphosphate, sodium), émulsifiant(lécithine, esters polyglycerin d'acides gras, mono- et 
diglycérides d'acides gras), arôme naturel
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, 
SÉSAME, LUPIN 

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN


